
Par karstā ūdens padeves pārtraukumu Liepas
ciematā

Informējam,  ka  saistībā  ar  siltumtrases  pārbūvi  Liepas  ciemata
daudzdzīvokļu namos P. Rozīša ielā 2, 4, 5, 7, 9, 11 un 13, kā arī Rūpnīcas
ielā  5  un  6  no  2025.  gada  30.  jūli ja  l īdz  30.  septembrim  nebūs
pieejams  karstais  ūdens.

Vēlamies skaidrot, ka Liepas ciema siltumtrases pārbūve nav vienkārša izvēle, bet
būtiska nepieciešamība - trases posms ir izbūvēts 20. gadsimta 70. gados un šobrīd ir
tehniski  kritiskā stāvoklī.  Mēs rīkojamies profilaktiski,  lai  novērstu iespējamus avārijas
plīsumus jau apkures sezonas laikā, kas radītu vēl smagākas sekas - ilgstoši nebūtu ne
siltuma, ne karstā ūdens arī ziemas mēnešos.

Diemžēl  siltumapgādes  sistēmas  tehniskā  specifika  šajā  posmā  neļauj  izveidot
alternatīvus pagaidu risinājumus karstā ūdens nodrošināšanai pārbūves laikā - šādu
iespēju esam rūpīgi izvērtējuši un meklējuši.

Būvdarbu uzsākšana aizkavējās, jo tika gaidīts valsts kases aizdevuma apstiprinājums -
bez šī finansējuma projekts nebūtu realizējams vispār. Līdz ar to laika grafiks nav mūsu
tiešā kontrolē.



Mēs saprotam, ka ikdienas komforts šobrīd tiek būtiski ietekmēts, taču uzsveram - šie
darbi  tiek  veikti,  lai  ilgtermiņā  nodrošinātu  drošu,  uzticamu  un  mūsdienīgu
siltumapgādes  sistēmu  Liepas  iedzīvotājiem.

Aicinām uz savstarpēju sapratni un pacietību - arī mums šī nav vienkārša situācija, taču
darām visu, kas mūsu spēkos, lai darbi notiktu iespējami ātri un kvalitatīvi.

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā aicinām sazināties ar mums privāti vai zvanīt uz
pārvaldi - esam atvērti sarunai un skaidrošanai.


